
ZARZĄDZENIE NR  69/2014 
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

z dnia 23 maja 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Złocieniec na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r, poz. 379), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 10 
uchwały Nr XL/329/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Złocieniec na rok 2014 zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. W budżecie Gminy Złocieniec na rok 2014: 

  1) Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę  18 560,00 zł zgodnie 
             z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
            2) Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 18 560,00 zł zgodnie 
             z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. W uchwale budżetowej Gminy Złocieniec na rok 2014 – wprowadza się zmiany 
     wynikające z załącznika Nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

 
    § 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informacje o zmienionych kwotach dochodów i 

wydatków wynikające z § 1. 
 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         BURMISTRZ  

                                                                                  Waldemar Włodarczyk 

 


